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2
月
28
日（
木
）、
3
月
1
日（
金
）は
、
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
等
で
の
証
明
書
交
付
サ
ー
ビ
ス
は
使
用
で
き
ま
せ
ん
問
市
民
課
管
理
係
・
内
線
1
3
6
0

市
議
会
定
例
会
が
開
会

　

平
成
31
年
第
1
回
市
議
会
定
例
会

が
2
月
22
日（
金
）〜
3
月
22
日（
金
）

の
会
期
で
開
か
れ
る
予
定
で
す
。

　

会
議
日
程
は
▼
2
月
22
日（
金
）＝

本
会
議（
請
願
・
陳
情
の
付
託
、
議

案
審
議
、
予
算
提
案
説
明
な
ど
）▼

2
月
27
日（
水
）＝
本
会
議（
代
表
質

問
、
予
算
特
別
委
員
会
設
置
・
付

託
な
ど
）▼
28
日（
木
）・
3
月
1
日

（
金
）・
4
日（
月
）＝
本
会
議（
一
般

質
問
）▼
5
日（
火
）＝
総
務
委
員
会

▼
6
日（
水
）＝
厚
生
産
業
委
員
会
▼

7
日（
木
）＝
環
境
建
設
委
員
会
▼
8

日（
金
）＝
文
教
委
員
会
▼
12
日（
火
）

〜
15
日（
金
）・
18
日（
月
）＝
予
算
特

別
委
員
会
▼
20
日（
水
）＝
議
会
運
営

委
員
会
▼
22
日（
金
）＝
本
会
議（
議

案
審
議
な
ど
）の
予
定
で
す
。

　

市
議
会
は
ど
な
た
で
も
傍
聴
で
き

ま
す
。
傍
聴
を
希
望
す
る
方
は
、
会

議
当
日
に
直
接
、
市
役
所
3
階
の
▼

本
会
議
＝
議
場
受
付
▼
委
員
会
＝
議

会
事
務
局
へ
お
越
し
く
だ
さ
い
。

問
議
会
事
務
局
・
内
線
3
3
2
2

保
険
料
年
金
天
引
き
の
お
知

ら
せ
を
郵
送

　

国
民
健
康
保
険
料
・
後
期
高
齢
者

医
療
保
険
料
が
4
月
〜
8
月
に
年
金

天
引
き
に
な
る
方
に
、「
平
成
31
年
度

保
険
料
仮
徴
収
開
始
の
お
知
ら
せ
」

を
郵
送
し
ま
す
。
対
象
は
次
の
通
り
。

●
国
民
健
康
保
険
料　

▼
新
た
に
年

金
天
引
き
に
な
る
方
＝
平
成
30
年
4

月
2
日
〜
10
月
1
日
に
65
歳
に
な
っ

た
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
の
方

や
、
平
成
30
年
4
月
2
日
〜
10
月
1

日
に
転
入
等
に
よ
り
新
た
に
立
川
市

国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
な
っ

た
65
歳
以
上
の
方
な
ど
で
、
保
険
料

所
得
税
の
確
定
申
告
は

立
川
税
務
署
へ

　

2
月
18
日（
月
）〜
3
月
15
日（
金
）、

所
得
税
と
復
興
特
別
所
得
税
等
の
確

定
申
告
書
作
成
・
提
出
会
場
が
立
川

税
務
署（
左
地
図
）に
開
設
さ
れ
ま
す

〔
土
曜
・
日
曜
日
を
除
く
。
た
だ
し
、

2
月
24
日
・
3
月
3
日
の
日
曜
日
は

開
設
〕。
郵
送
に
よ
る
申
告
も
受
け

付
け
て
い
ま
す
。
申
告
に
は
マ
イ
ナ

ン
バ
ー
の
記
載
と
本
人
確
認
書
類

（
1
面
参
照
）の
提
示
が
必
要
で
す
▼

相
談
＝
午
前
9
時
か
ら（
受
け
付
け

は
午
前
8
時
30
分
〜
午
後
4
時
）▼

提
出
＝
午
前
8
時
30
分
〜
午
後
5
時

■
次
の
方
も
確
定
申
告
が
必
要
で
す

▼
給
与
所
得
の
あ
る
方
で
次
の
い
ず

れ
か
に
該
当
す
る
方
▽
給
与
収
入
が

２
0
0
0
万
円
を
超
え
る
▽
１
か
所

か
ら
給
与
の
支
払
い
を
受
け
て
お
り
、

給
与
所
得
や
退
職
所
得
以
外
の
各
種

所
得
金
額
の
合
計
額
が
20
万
円
を
超

え
る
▽
２
か
所
以
上
か
ら
給
与
の
支

払
い
を
受
け
て
お
り
、
年
末
調
整
を

受
け
て
い
な
い
給
与
の
収
入
金
額
と

給
与
所
得
以
外
の
所
得
金
額
の
合
計

額
が
20
万
円
を
超
え
る

▼
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得
の
み

で
、
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得
の

金
額
か
ら
所
得
控
除
を
差
し
引
い
た

結
果
、
残
額
が
あ
る
方

　

公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
が
４
０

０
万
円
以
下
で
、
公
的
年
金
等
に
係

る
雑
所
得
以
外
の
所
得
金
額
が
20
万

円
以
下
の
方
は
確
定
申
告
は
不
要
で

す
。
た
だ
し
、
外
国
か
ら
の
公
的
年

金
等
を
受
給
し
て
い
る
方
は
確
定
申

告
が
必
要
で
す
。

■
復
興
特
別
所
得
税
の
記
載
漏
れ
に

ご
注
意
く
だ
さ
い

　

平
成
25
年
分
か
ら
平
成
49（
２
０

３
７
）年
分
ま
で
、
復
興
特
別
所
得

税（
原
則
と
し
て
各
年
分
の
所
得
税

額
の
2
・
1
％
）を
所
得
税
と
併
せ

て
申
告
・
納
付
す
る
必
要
が
あ
り
ま

す
。
ま
た
、
還
付
申
告
の
方
も
含
め

て
、
申
告
す
る
す
べ
て
の
方
は
復
興

特
別
所
得
税
欄
の
記
載
が
必
要
で
す
。

問
立
川
税
務
署
☎（
5
2
3
）1
1
8
1

記
入
済
み
の
確
定
申
告
書
を

市
役
所
で
も
仮
受
け
付
け

　

次
の
期
間
中
は
、
す
べ
て
記
入
済

み
の
確
定
申
告
書
を
市
役
所
で
も
仮

受
け
付
け
し
ま
す（
マ
イ
ナ
ン
バ
ー

の
記
載
に
伴
う
本
人
確
認
書
類
の
写

し
の
添
付
が
必
要
）▼
受
付
期
間
＝

2
月
18
日（
月
）〜
3
月
15
日（
金
）

〔
土
曜
・
日
曜
日
を
除
く
〕

問
課
税
課
市
民
税
係
・
内
線
1
2
0
6

ふ
る
さ
と
納
税
ワ
ン
ス
ト

ッ
プ
特
例
制
度
の
適
用
を

申
し
込
ん
だ
方
へ

　

ふ
る
さ
と
納
税
を
し
た
際
に
ワ
ン

ス
ト
ッ
プ
特
例
制
度
の
適
用
を
申
し

込
ん
だ
方
が
、
確
定
申
告
や
市
民

税
・
都
民
税
の
申
告
を
す
る
と
特
例

制
度
が
適
用
さ
れ
ま
せ
ん
。
確
定
申

告
や
市
民
税
・
都
民
税
の
申
告
を
す

る
方
は
、
申
告
書
に
特
例
制
度
申
し

込
み
分
を
含
む
、
す
べ
て
の
寄
附
金

の
領
収
書
ま
た
は
寄
附
金
受
領
証
明

書
を
添
付
し
て
く
だ
さ
い
。

　

く
わ
し
く
は
、
確
定
申
告
の
場
合

は
税
務
署
へ
、
市
民
税
・
都
民
税
の

申
告
の
場
合
は
市
役
所
課
税
課
へ
お

問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

問
▽
立
川
税
務
署
☎（
5
2
3
）1
1

8
1
▽
市
課
税
課
市
民
税
係
・
内
線

1
2
0
6

個
人
事
業
者
の
平
成
30
年
分

消
費
税
と
地
方
消
費
税
の
確

定
申
告
書
の
提
出
と
納
税
期

限
は
４
月
１
日（
月
）で
す

　

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
個
人

事
業
者
の
方
は
消
費
税
と
地
方
消
費

税
の
確
定
申
告
が
必
要
で
す
▼
平
成

28
年
分
の
課
税
売
上
高
が
1
0
0
0

万
円
を
超
え
た
方
▼
平
成
29
年
1
月

1
日
か
ら
6
月
30
日
ま
で
の
課
税
売

上
高
が
1
0
0
0
万
円（
同
期
間
の

1
0
0
0
万
円
の
判
定
は
給
与
等
支

払
額
の
合
計
で
も
可
）を
超
え
た
方

▼
「
消
費
税
課
税
事
業
者
選
択
届
出

書
」
を
提
出
し
た
方

　

な
お
、
平
成
30
年
分
消
費
税
と
地

方
消
費
税
の
確
定
申
告
書
の
提
出
と

納
税
期
限
は
４
月
１
日（
月
）で
す
。

問
立
川
税
務
署
☎（
5
2
3
）1
1
8

1

立川相互病院

曙橋伊勢丹

髙島屋
S.C.

立川駅
北口

JR中央線

多
摩
モ
ノ
レ
ー
ル

立
川
北
駅

サ
ン
サ
ン
ロ
ー
ド

たちかわ中央公園
高松町三丁目

JR中央線

立川相互病院

立川税務署
緑町4-2

（立川地方合同庁舎内）
☎（523）1181

確
定
申
告
は
2
月　

日
月
〜

　
　
　
　
　

3
月　

日
金
に

1815

高
齢
者
の
障
害
者
控
除

　

障
害
者
手
帳
を
お
持
ち
で
な
く
て

も
、
次
の
す
べ
て
に
該
当
す
る
方
は
、

所
得
税
や
市
民
税
・
都
民
税
の
障
害

者
控
除
ま
た
は
特
別
障
害
者
控
除
を

受
け
ら
れ
ま
す
▼
65
歳
以
上
▼
要
介

護（
要
支
援
）認
定
を
受
け
て
い
る
▼

要
介
護（
要
支
援
）認
定
の
主
治
医
意

見
書
で
日
常
生
活
自
立
度
判
定
基
準

ラ
ン
ク
に
一
定
以
上
の
記
載
が
あ
る

　

該
当
す
る
方
は
、
介
護
保
険
課

（
市
役
所
1
階
4
番
窓
口
）で
認
定
書

の
交
付
を
受
け
て
、
税
の
申
告
を
し

て
く
だ
さ
い
。
控
除
額
は
▼
障
害
者

控
除
＝
所
得
税
27
万
円
、
市
民
税
・

都
民
税
26
万
円
▼
特
別
障
害
者
控
除

＝
所
得
税
40
万
円
、
市
民
税
・
都
民

税
30
万
円
▼
同
居
特
別
障
害
者
控
除

＝
所
得
税
75
万
円
、
市
民
税
・
都
民

税
53
万
円

問
介
護
保
険
課
介
護
認
定
係
・
内
線

1
4
5
5

個
人
事
業
主
向
け

決
算
・
確
定
申
告
相
談
会

　

立
川
商
工
会
議
所
が
主
催
。
必
ず

事
前
に
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

時
・
場
左
表
の
通
り

申
電
話
か
、
参
加
日
、
事
業
所
名
、

住
所
、
氏
名
、
電
話
番
号
を
書
い
て

フ
ァ
ク
ス
で
立
川
商
工
会
議
所〔
曙

町
２
━38
━５ 

12
階
〕☎（
５
２
７
）2

7
0
0

Fax（
5
2
7
）5
9
1
3
へ

日程 会場

2月 18 日㈪ 若葉会館

2月 20 日㈬ 柴崎学習館

2月 25 日㈪ 天王橋会館

3月 1 日㈮ 子ども未来センター

3月 5 日㈫

立川商工会議所3月 7 日㈭

3月 13 日㈬

時間は午後１時15分～４時15分

の
天
引
き
が
可
能
な
年
金
を
受
給
し

て
い
る
方
▼
引
き
続
き
年
金
天
引
き

に
な
る
方
＝
国
民
健
康
保
険
料
が
現

在
年
金
天
引
き
と
な
っ
て
い
る
方
で
、

年
金
天
引
き
を
中
止
す
る
申
請
を
し

て
い
な
い
方

●
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料　

▼
新

た
に
年
金
天
引
き
に
な
る
方
＝
平
成

30
年
4
月
2
日
〜
10
月
1
日
に
75
歳

に
な
っ
た
被
保
険
者
の
方
や
、
平
成

30
年
4
月
2
日
〜
10
月
1
日
に
転
入

し
た
75
歳
以
上
の
方
な
ど
で
、
保
険

料
の
天
引
き
が
可
能
な
年
金
を
受
給

し
て
い
る
方（
現
在
口
座
振
替
さ
れ

て
い
る
方
を
除
く
）。
な
お
、
現
在

年
金
天
引
き
に
な
っ
て
い
る
方
で
、

年
金
天
引
き
を
中
止
す
る
申
請
を
し

て
い
な
い
方
に
は
、
仮
徴
収
開
始
の

お
知
ら
せ
は
郵
送
し
ま
せ
ん
が
、
引

き
続
き
年
金
天
引
き
と
な
り
ま
す
。

問
保
険
年
金
課
賦
課
係
▽
国
民
健
康

保
険
料
＝
内
線
1
4
1
6
▽
後
期
高

齢
者
医
療
保
険
料
＝
内
線
1
4
0
6

公
共
施
設
に
関
す
る
ア
ン
ケ

ー
ト
に
ご
協
力
を

　

市
が
保
有
す
る
公
共
施
設
の
多
く

は
老
朽
化
が
進
ん
で
お
り
、
公
共
施

設
を
将
来
に
引
き
継
ぐ
た
め
に
、「
施

設
の
再
編
」
に
取
り
組
ん
で
い
ま
す
。

そ
の
一
環
と
し
て
「
公
共
施
設
に
関

す
る
ア
ン
ケ
ー
ト
」
を
実
施
し
て
い

ま
す
。
1
月
1
日
現
在
、
市
内
の
対

象
圏
域（
第
二
·
第
三
·
第
五
中
学

校
圏
域
）に
在
住
す
る
18
歳
以
上
の

男
女
３
７
５
０
人（
無
作
為
抽
出
）を

対
象
に
調
査

票
を
送
付
し

ま
し
た
。
ご

協
力
を
お
願

い
し
ま
す
。

問
行
政
経
営
課
・
内
線
2
7
0
2

立
川
税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ


